



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1144

16.02.2025 (136)

Pahan neron koulutus

Gerhard Lauck

Osa 10

Lainvalvoja ja lainsuojaton

Joskus entinen (?) vihollinen halusi apuani asiassa, johon liittyi entinen (?) ystävä. Tilanne oli usein sekä outo että hämmentävä. Aivan kuin vanhassa lännessä, jossa raja *lainvalvojan* ja *lainsuojattoman* välillä oli joskus häilyvä.

Murhaajat saivat joskus lyhyempiä vankeusrangaistuksia kuin väkivallattomat aktivistit. Tämä epäoikeudenmukaisuus vain edisti radikalisoitumista. Jotkut aktivistit ajattelivat: *Jos joudun vankilaan, voin yhtä hyvin tehdä myös rikoksen!*

Seurauksena oli yksittäisiä väkivallantekoja.

Laajojen yhteyksieni ansiosta ei useinkaan ollut vaikeaa luoda edes epäsuoraa "linkkiä" minuun. Lisäksi kirjallisuuttamme levitettiin hyvin laajalti toisinajattelijapiireissä. Se löytyi usein etsintöjen yhteydessä tai jopa "rikospaikoilta".

Joskus tunsin "terroristiepäiltyjä" vuosien takaa. Silloin, kun he olivat vielä osa *väkivallatonta* vastarintaliikettä. Siihen ei tietenkään koskaan osallistuttu tai puututtu.

Ainoa psykologisesti puoliksi tehokas tapa torjua tätä suuntausta oli kertoa heille: *Me olemme samaa mieltä siitä, että nuo likaiset koirat ansaitsevat tulla keitetyksi öljyssä ja jäädä autiolle saarelle anoppinsa kanssa. Mutta emme halua pelata heidän käsiinsä. Pitäkää kuri!*

Pidättämättä jättäminen

Ironista kyllä, jotkut avustustani pyytäneistä hallituksista olivat ainakin joskus aktiivisesti torjuneet maanalaista toimintaani. Minua uhkasi edelleen hyvin todellinen mahdollisuus tulla pidätetyksi rajalla. Siksi minulle oli myönnettävä virallinen *koskemattomuus pidätystä vastaan!* Näin tehtiin useammin kuin kerran. Erityisesti vuonna 1979 Bückeburgissa ja vuonna 1992 Stuttgartissa.

Todistin 9. maaliskuuta 1992 Stuttgartissa Saksan sodanjälkeisen historian pisimmässä kansallissosialistien oikeudenkäynnissä sen jälkeen, kun minulle oli myönnetty väliaikainen armahdus. Turvajärjestelyt olivat löyhät. Minun kimppuuni hyökättiin, ja sain kasvoihini sumutetta. Se kirveli hieman. Se ei kuitenkaan maistunut aivan yhtä pahalta kuin oma keittoni.

Kevyesti sanottuna läheinen toverini Christian Malcoci huomautti kolmen asianajajan nimistä: *Sieg, Heil ja Führer!*

Eräässä toisessa tapauksessa (Frankfurt 1989) minulle ilmoitettiin, että minulle oli myönnetty koskemattomuus joidenkin asioiden osalta, mutta minulle kerrottiin nimenomaisesti, että tämä koskemattomuus ei koskenut muita asioita. Käytännössä minulle kerrottiin: *Lupaamme, ettemme ammu teitä aseella, jota pidämme oikeassa kädessämme. Mutta ilmoitamme täten, että emme lupaa olla ampumatta teitä aseella, jota pidämme vasemmassa kädessämme!*

Minusta tämä oli erittäin huvittavaa.

Huolimatta kiitollisuudestani siitä, että hän tarjosi minulle niin hyvät naurut, tämä oli yksi niistä harvoista tapauksista, jolloin kieltäydyin tarjouksesta.

FBI ja J. Edgar Hooverin seksuaaliset perversiot

Puhelinyhteytemme on surkea. Se on ärsyttävää.

Valitan työtoverilleni linjan toisessa päässä: *Minua ei haittaa, että FBI kuuntelee linjojamme. Mutta toivon vain, etteivät he pilaisi yhteyttä!*

Hän on täysin samaa mieltä: *Edgar Hooverin seksuaalisista perversioista!*

Klikkaa! Puhelin sammuu juuri tällä hetkellä.

Soitan hänelle takaisin. Hän tekee tarkkanäköisen havainnon: *He eivät tainneet pitää kommentistani Hooverin seksielämästä!*

Me molemmat nauramme!

Toinen työtoveri sanoi, että agentit olivat ilmeisesti kerran sekoittaneet langat. Hän kuuli *heidät*, mutta *he* eivät kuulleet *häntä*. He keskustelivat siitä, mikä meni pieleen, sitten he tajusivat sen ja katkaisivat puhelun.

* * * * *

Yhdysvaltain hallitus vaikutti melko välinpitämättömältä toimintaamme kohtaan. FBI vieraili luonamme silloin tällöin. Joko yleisellä periaatteella tai vieraan valtion pyynnöstä.

Tämä asetti meidät herkkään tilanteeseen.

Toisaalta meidän oli toimittava olettaen, että FBI välittäisi tietoja vihollisillemme. Emme halunneet paljastaa mitään tärkeitä salaisuuksia.

Toisaalta halusimme, että FBI:n olisi voitava saada riittävästi tietoa, jotta se voisi olla varma siitä, ettemme olleet rikollisia emmekä terroristeja.

Minulla on vuosien varrella ollut useita huvittavia kohtaamisia FBI:n kanssa.

Kun he ensimmäisen kerran ilmestyivät ovelle, olin sijoitettuna vieraaseen kaupunkiin. Teeskentelin, etten puhunut englantia. Valitettavasti FBI:n agentti puhui sujuvasti saksaa. Dialogi oli kuin komedianäytelmän sketsi. Mutta me molemmat pidimme naamamme suorana. (Naapurit tervehtivät minua sen jälkeen aina huvittuneesti hymyillen.)

Toisen kerran minut kutsuttiin henkilöstötoimistoon tehtaalla, jossa työskentelin. Henkilöstöjohtajalla oli huolestunut ilme kasvoillaan. Hän osoitti kahta miestä ja sanoi: *Nämä herrat haluaisivat puhua kanssanne*. Muistan vieläkin tuon agentin sukunimen, koska hän kävi muutaman kerran. Hän kävi myös naapurini luona. Yksi kertoi hänelle: *Joo, minä tunnen hänet. Hän on mukava kaveri. Hän antaa lapsillemme hevoskyytejä*.

Erään keskisuuren kaupungin kaikki painotalot kieltäytyivät tekemästä työtämme. Kaksi mainitsi, että FBI oli käynyt heidän luonaan. Harkitsimme hetken aikaa oman painotalon ostamista ja kilpailemista niiden kanssa! (Oli vain yksi painotalo, jolta emme olleet kysyneet. Hän oli naapuri, emmekä halunneet saattaa häntä hankalaan asemaan).

Vuosien mittaan kaksi pankkia eri osavaltioissa oli kertonut meille, ettei niiden enää tarvinnut tilata tiettyjä valuuttoja idässä sijaitsevilta suurilta pankeilta, koska ne saivat meiltä tarpeeksi.

Harkitsimme vakavasti *kahden* eri pankkirakennuksen ostamista vuosien varrella. Toinen niistä oli vaikuttava kolmikerroksinen rakennus päätien varrella suuressa yhdysvaltalaisessa kaupungissa. Meillä oli jo enemmän kuin tarpeeksi rahaa käsirahan maksamiseen. Tarpeemme ei kuitenkaan riittänyt oikeuttamaan kustannuksia, joten päätimme luopua siitä.

Yksi näistä pankeista soitti joskus ensin ja lähetti sitten kuljettajan viidenkymmenen kilometrin päähän hakemaan sen meiltä, kun he tarvitsivat sitä kiireessä.

Joskus vein itse valuutan toiseen pankkiin. Valuuttatiskin nuori nainen ja minä

ystävystyimme platonisessa mielessä.

Eräänä päivänä hän oli aivan säteilevä. Edellisen vierailuni jälkeen joku oli rynnännyt hänen toimistoonsa ja kysynyt kauhuissaan, tiesikö hän, kenet hän oli juuri nähnyt poistuvan hänen toimistostaan. Mies oli käyttäytynyt kuin olisi juuri nähnyt Billy the Kidin lähtevän pankista ison kassin kanssa, josta putoili seteleitä.

Kaksikymmentä vuotta (!) myöhemmin kyseinen pankki ilmoitti meille kirjallisesti, että se sulkee tilimme. Vasta paljon myöhemmin löysin johtolangan. Sain kopion Interpolin asiakirjasta, jossa todettiin, että minua tutkittiin epäiltynä rahanpesusta ja aseiden salakuljetuksesta Utahin osavaltiossa! (Huomautus: en ole koskaan elämässäni edes käynyt Utahissa!)

Gretchen, joka muisti FBI:n 1930-luvulta, huomautti: *Valmistavatko he noita kavereita muotista? He näyttivät täsmälleen samalta kuin viisikymmentä vuotta sitten! Huomasin ne viidenkymmenen metrin päästä!*

George kommentoi: *FBI lähettää uudet agenttinsa mielellään haastattelemaan meitä osana koulutustaan, koska he tietävät, että olemme vaarattomia.*

Yksi hauskimista tapauksista oli, kun kolme agenttia tuli ovelleni. En halunnut heitä taloon, joten kävelimme läheiseen ravintolaan.

Eräs paikalla ollut vanhempi herrasmies pelkäsi, etten koskaan tulisi takaisin! Hän oli menettänyt sukulaisiaan KGB:lle vastaavalla tavalla. Hän halusi soittaa poliisille.

Nuorin ja kokematon agentti oli Howard. Hän vaati, että hänellä oli todisteita siitä, että olin saanut 70 000 dollaria terroristeilta! Hän lupasi "sulkea minut". Vastasin: *Jos teillä on todisteita, tulkaa kanssani pankkiin. Kerro pankinjohtajalle, jotta hän hyvittää tililleni kyseisen summan!*

Valehteleeko FBI omille agenteilleen? Uskotko todella heidän omaa paskanjauhantaansa? Vai palkkaavatko he heidät näyttelijäkoulusta eivätkä oikeustieteellisestä, kuten he väittävät?

Howard myönsi kuitenkin, että taloni ja autoni olivat vaatimattomia. Ehdottomasti keskiluokkainen.

Joka tapauksessa julkaisin huvittavan kertomuksen tästä tapauksesta. Sen jälkeen Howard soitti ja kiitti minua siitä, etten paljastanut hänen sukunimeään!

Uusi lähestymistapa 1980-luvulla

1980-luvulla "laillisesta kädestä" tuli Saksan kansallissosialistisen liikkeen hallitseva voima. NSDAP/AO:n ilmentämä "laiton haara" toimi sen rinnalla, rinnakkain mutta erillään. Tarjouduin jopa painamaan sanomalehteä lailliselle haaralle, mutta Michael Kühnen arveli, että se vain kiellettäisiin joka tapauksessa. Tämä

suhde oli kuin saman kansakunnan kaksi eri asevoimien osastoa.

Michael Kühnen omisti työlleni kokonaisen luvun kirjassaan *Führertum zwischen Volksgemeinschaft und Elitedenken* (Johtajuus kansanyhteisön ja eliitti-ajattelun välillä).

Tässä on ote:

Uuden [sodanjälkeisen] sukupolven kansallissosialistijohtajan todellinen esikuva on kuitenkin Gerd Lauck, NSDAP:n valmistelu- ja ulkomaisen organisaation järjestöjohtaja! ...

Puoluetoveri Lauck loi sodanjälkeisen ajan varsinaisen kansallissosialistisen taistelujärjestön. Järjestön rakentaminen alkoi käytännössä nollopisteestä. Nuoret toverit, jotka tänä päivänä tulevat vielä pieneen, mutta toimivaan ja menestyksekkäästi toimivaan liikkeeseemme, tuskin pystyvät kuvittelemaan, että kymmenen vuotta sitten mitään ei ollut vielä lainkaan olemassa. Ei järjestöä, ei propagandamateriaalia, ei konseptia, ei yksinkertaisesti mitään: lukuun ottamatta muutamia fanaattisia nuoria kansallissosialisteja, jotka uskalsivat lähestyä ilmeisen toivotonta tehtävää, nimittäin kansallissosialistisen puolueen jälleenrakentamista ja taistelua neljännen valtakunnan puolesta.

Heidän joukossaan oli Gerd Lauck, varsinainen johtajapersoona: Millaista mielikuvitusta, tahtoa, voimaa ja päättäväisyyttä tarvittiin uhraamaan yksityiselämä ja ammatti liikkeelle, jota ei ollut enää edes olemassa ja jonka hän itse rakentaisi tyhjästä vuosien taisteluissa! Hän järjesti ensimmäiset painomahdollisuudet, loi NS KAMPFRUFin kanssa sodanjälkeisen ajan ensimmäisen avoimen kansallissosialistisen sanomalehden, hän kehitti käsitteen propagandistisesta maanalaisesta solurakenteesta toimivasta liikkeestä, hän löysi taloudelliset mahdollisuudet - ja käsittämättömän niukoilla resursseilla kamppailu pääsi liikkeelle ja löysi yhä enemmän kannattajia Saksassa.

Puoluetoveri Lauck vastusti johdonmukaisesti kiusausta julistautua poliittisen infrastruktuurin puuttuessa uudeksi johtajaksi tai esittää pientä joukkoa vastaperustettuna NSDAP:na - molemmat olisivat olleet karikatyyrejä suuresta menneisyydestämme! Sen sijaan hän piti tehtävänsä tulevan puolueen palvelijana. Tämä kurinalaisuus, puolueen etusija, vaikkei sitä vielä lainkaan olisikaan, henkilökohtaisen johtajuuden turhamaisuuteen nähden, tämä luopuminen henkilökohtaisten kannattajien värväämisestä, periaate, jonka mukaan johtajan ja organisaation on osoitauduttava aktivistien silmissä, joiden luottamus on voitettava, ennen kuin sitä voidaan vaatia toisinpäin - puoluetoveri Lauck loi kaiken tämän kehittyvään liikkeeseen. Kaikesta tästä tuli meille mallia sen jälkeen, kun me - NSDAP/AO:sta nousseina - loimme kansallissosialistisen liikkeen laillisen haaran

ja otimme siten ratkaisevan askeleen eteenpäin taistelussa puolueen uudelleen perustamiseksi.

Emme saa kuitenkaan koskaan unohtaa, kenelle olemme velkaa sen, että jälleenrakennustyölle luotiin perusta ja että aidon kansallissosialistisen johtajuuden periaatteet tulivat jälleen tunnetuiksi - tämän olemme velkaa Gerd Lauckille ja hänen NSDAP/AO:lle. Heidän merkitystään työmme kannalta ei yksinkertaisesti voi yliarvioida - ilman tätä puoluetoveri Lauckin 1970-luvulla käymää taistelua ensimmäinen läpimurtoimme 1980-luvulla olisi ollut yksinkertaisesti mahdoton ajatella. Ja vaikka yhteisömme on hallinnut otsikoita vuosikausia ja kasvanut kansallissosialistisen liikkeen johtavaksi voimaksi, olemme silti aina vain yksi, laillinen käsi yhtenäisessä, yhtenäisessä liikkeessä, jonka toinen, laiton käsi on edelleen NSDAP/AO puoluetoveri Lauckin johdolla. Myös tämä liikkeemme osa on edistynyt suuresti edellisinä vuosina, sillä on nykyään huomattavat tekniset ja aineelliset mahdollisuudet ja - kuten jo aikaisemmin - se on Yhdysvalloissa sijaitsevan sijaintinsa ansiosta saavuttanut kiistattoman aseman, joka tulee aina olemaan meille turvaverkko...

Hänen puolitoista ensimmäistä vuosikymmentä kestäneen johtamistyönsä saavutukset ja hänen aito johtajuutensa oikeuttavat siihen, että hänet voidaan jo nyt lukea kansallissosialismin suuriin johtajapersoonallisuuksiin, jotka ovat esikuvana ja innoittajana meille kaikille.

* * * * *

Palveluilleni ei enää ollut yhtä paljon kysyntää. Henkilökuntani ansiosta jopa "osa-aikainen" huomioni riitti pitämään pienennetyn toiminnan käynnissä.

Päätin ryhtyä yrittäjäksi. Kun sain yrityksen historian korkeimman pistemäärän kokeessa, self-made-miljonäärin toimitusjohtaja oli niin vaikuttunut, että hän palkkasi minut saman tien. Hän koulutti minut henkilökohtaisesti. Minusta tuli hänen markkinointijohtajansa. Tämä koulutus ja kokemus ovat liiketoimintaosaamiseni perusta.

Ironista kyllä, tämä toimitusjohtaja oli juutalainen! Ystäväni kiistelivät siitä, tiesikö hän "vai ei". Eräs vanha Bundin toveri muisteli samanlaisia tilanteita: *Sodan jälkeen monet ihmiset pelkäsivät palkata meitä bundilaisia. Mutta juutalaiset kyllä. He tiesivät, että olimme hyviä työntekijöitä ja että saisimme paljon rahaa. Lisäksi he olisivat vapautuneet kritiikistä palkkaamisestamme.*

Myöhemmin, kun rautaesirippu kaatui, jätin liike-elämän. Palasin niin sanotusti "aktiivipalvelukseen".



NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä

SS Defender against Bolshevism
 by Reichführer SS Heinrich Himmler

 Translated from the SS Original

The Poisonous Mushroom
 by Julius Streicher from the Stürmer Pictorial Book

 Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Heinrich Hoffmann
Hitler in Italy

 English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
 Wife and Family

 English - German / Deutsch - English

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance

 English - German / Deutsch - English

Luftwaffe War Art
 Die Luftwaffe im Bild

 English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com

NSDAP/AO
Fight Back!

nsdapao.org
 Contact us to find out how YOU can help!